
' , , re Ip) _ >\

P I
.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný 'egbnálni operační pr%ram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍSMLOUVA
číslo kupujÍcÍho'

číslo dodavatele'

,,DDM Beroun - technické vzdělávání"

Smluvní strany

Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
číslo účtu projektu:

(dále jen ,,kupujÍcÍ")

a

Dodavatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
zapsaný v obchodní
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

U Stadionu 787, Beroun - Město
Mgr. Petra Zavadilová, ředitelka příspěvkové organizace
71294643
ČSOB, a.s.

FLAME System s.r.o.
Dr. Maye 468/3, Ostrava - Mariánské Hory
26846888

Bc. Aleš Kavík
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
ČSOB a.s.

Martin Flidr, tel: email:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

dále též jen ,,smluvní strany"

Tato Kupní smlouva (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,Občanský zákoník")

Článek l.

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvq
lnteyovaný regionálni operační p'og'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Předmět Smlouvy

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajícIm a kupujickn na základě výsledků
zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,DDM Beroun -
technické vzdělávání"; název programu: Integrovaný regionální operační program,
číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_053/0004848.

2. ProdávajÍcÍ se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat
KupujicÍmu Zboží, které je blíže specifikováno v technické specifikaci a v položkovém
rozpočtu uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále též souhrnně označováno jako
,,Zboží"). Zboží musí být dodáno v souladu s podmínkami a požadavky kupujÍcÍho
(zadavatele), které kupující stanovil v rámci zadávacího řízeni, které předcházelo
uzavřenitéto Smlouvy. Zboží musí být dodáno rovněž v souladu s platnými právními
předpisy.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu Zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke Zboží, a kupujÍcÍ se zavazuje Zboží, za podmínek této Smlouvy, převzít a zaplatit
prodávajícknu kupní cenu uvedenou v ČI. V této Smlouvy.

4. Součástí dodávky Zboží je dále dodání příslušných dokumentací ke Zboží včetně návodů
k použití, uživatelských příruček a manuálů a návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné
podobě, záručních listů a případné prohlášení o shodě, jakož i případných dalších dokladů
prokazujÍcÍch zejména splnění všech zákonných podmínek u dodávaného Zboží.

5. Součástí povinností prodávajÍcĹho je i doprava Zboží do místa dodání, montáž a instalace
těch prvků předmětu plnění, u kterých je to zapotřebí k tomu, aby mohly být užívány za
účelem, kterému slouží. Předmět plněni bude dodán nový s tím, že všechny jeho prvky
budou funkční, nebudou poškozené ani vadné a budou způsobilé k užívání Zboží.
Součástí dodávky Zboží je rovněž předvedeni funkcí Zboží, případně zaškolení kupujÍcÍho
a jim určených osob, pokud to je pro řádné užíváni Zboží potřebné. Skutečnost, zda je
nutné provést zaškolení ohledně Zboží, si vyhrazuje kupujÍcÍ.

6. Smluvní strany sjednávají, že na vztah touto Smlouvou založený se neuplatní ust. § 2126
občanského zákoníku týkajIcI se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany si sjednávají,
že v případě prodlení jedné strany s převzetím Zboží či s placením za Zboží, nevzniká
druhé smluvní straně právo Zboží po předchozím upozornění na účet prod|évajÍcÍ strany
prodat.

Článek 1/.
Předáni Zboží

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že dodá kupujichnu Zboží a splní veškeré povinnosti dle ČI. l. této
Smlouvy ke Zboží nejpozději do třech (3) měsíců od účinnosti této Smlouvy.

2. O předání a převzetí Zboží bude smluvními stranami sepsán Protokol o předání a převzetí
Zboží, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Součásti
Protokolu o předání a převzetí Zboží bude potvrzení o splněni všech povinností
prodávajícího dle ČI. I. této Smlouvy. KupujIcí je oprávněn odepřít převzetí Zboží v případě,
že toto vykazuje nedostatky či vady.

3. Dnem podpisu předávacího protokolu dle odst. 2 tohoto článku přechází z prodávajÍcÍho
na kupujÍcÍho vlastnické právo ke Zboží. Nebezpečí škody na Zboží nese až do přechodu
vlastnického práva na kupujÍcÍho prodávajÍcÍ.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro cegbnáini rQM
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Místem plnění (dodání) je Sídlo DDM Beroun, U Stadionu 787, 266 012 Beroun, pokud
nebude mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak.

Článek Ill.
Základní povinnosti kupuj/clho

Kupující zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu za Zboží v souladu s ustanoveními ČI. V této smlouvy.

Článek lV.
Základní povinnosti prodávajlclho, záruka

1. Smluvní strany tímto sjednávají, že záruka za jakost Zboží činí nejméně 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí Zboží včetně
dokumentace kupujíckn bez vad a nedodělků a po splnění všech povinnosti prodávajÍcÍho
ke Zboží, které vyplývají z či. l této Smlouvy.

2. Zárukou za jakost se prodávajicí zavazuje, že Zboží bude po dobu běhu záruční lhůty
způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si uchová obvyklé vlastnosti.

3. KupujÍcÍ je povinen telefonicky nebo písemně (emailem) prostřednictvím kontaktní osoby
ohlásit prodávajícknu (kontaktní osobě) záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Záruční
vada je včas uplatněna odesláním ohlášení i v poslední den záruční doby.

4. V záruční lhůtě je prodávajÍcÍ povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit
jiný nárok kupujÍcÍho z vadného plnění, a to tak, že prodávajÍcÍ je povinen diagnostikovat
vadu Zboží nejpozději do 3 pracovních dní od oznámeni vady kupujícím prodávajícímu.
V případě, že se jedná o běžnou vadu, je povinností prodávajÍcÍho odstranit takovou vadu
Zboží nejpozději do 5 pracovních dní od jejího určeni prodávajícím. V případě složitějšIch
vad, kdy je nutné např. objednat nějaký komponent Zboží apod., bude lhůta pro opravu
vady stanovena formou písemného zápisu po dohodě obou smluvních stran.

5. V případě prodlení prodávajÍcĹho s dodáním Zboží a splněním veškerých povinností
uvedených v ČI. l. této smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn požadovat na prodávajíchn zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny Zboží bez DPH, a to za každý i
započatý den prodlení, čÍmž není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu vzniklé újmy.

6. V případě nedodržení lhůty pro odstraněni vady Zboží dle ČI. 4 odst. 4 této Smlouvy, je
KupujÍcÍ oprávněn požadovat na prodávajIcM smluvní pokutu ve výši za každý i
započatý den prodlení s odstraněním příslušné vady Zboží v každém jednotlivém případě.

7. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za smluvní strany ve věcech práv a povinnosti
stanovených dle této Smlouvy, pokud nebude smluvními stranami písemně sděleno jinak,
jsou osoby uvedené v ČI. VIl této Smlouvy.

Článek V.
Kupní cena

1. Cena za předmět plněni dle článku l. této Smlouvy vychází ze zadávacího řízeni a
z nabídky prodávajÍcÍho, přičemž tato je v souladu se zákonem Č.526/1990 Sb., o cenách,

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvcý
Integrovaný regbnálnI operační p'og'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ve znění pozdějších předpisů, a činí celkovou částku ve výši bez DPH.
jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č.
1 této Smlouvy.

2. Cena Zboží bude kupujickn zaplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené
prodávajicím po řádném dodání Zboží a splněni veškerých povinností prodávajÍcÍho
uvedených v ČI. l této Smlouvy. DPH bude určeno podle platných právních předpisů.

3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s dodáním Zboží a splněním všech povinnosti prodávajÍcÍho, které
vyplývají z této Smlouvy. Kupující nemá nárok na zvýšení ceny Zboží v souvislosti
s dodávku Zboží a plněni souvisejÍcÍch povinností dle této Smlouvy.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle ust. § 435 občanského
zákoníku, podle ust. § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto
Smlouvu a číslo a název příslušného programu: Integrovaný regionální operační
programu, číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_053/0004848. Nedílnou přílohou
faktury musí být kopie protokolu o předáni a převzetí Zboží podepsaná oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

2. Kupující zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu Zboží převodem na účet ve lhůtě 30 dnů ode
dne doručeni řádného daňového dokladu, který bude splňovat náležitosti dle ČI. 6 odst. 1
této Smlouvy.

3. Kupující nebude poskytovat prodávajÍcÍmu zálohu/zálohy.

4. KupujÍcÍ může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti či údaje a to do 5 pracovních dnů po jejím obdrženi, s uvedením
důvodu vrácení. Dodavatel je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit,
nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává kupujíchnu běžet původní
lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či
opravené faktury. KupujÍcÍ je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu
plnění této smlouvy, jestliže prodávající neplni termíny v této smlouvě stanovené.

Článek VII.
Kontaktní osoby

1. Dalšími oprávněnými zástupci kupujÍcÍho při převzetí Zboží a ve věcech technických (dále
jen ,,oprávnění zástupci kupujÍcÍho") jsou:

- Mgr. Petra Zavadil
- Bc. Daniela Doleža
- Eliška Binková, tel:

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regoná!ni rozvoj
Integrovaný 'egionálni operační prog

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Oprávněnými zástu věcech technických jsou:
Martin Flídr telefon:
Miroslav Csóka, tele

Článek vin.

Ukončeni smlouvy

1. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením od
Smlouvy nebo písemnou výpovědi podanou kupujícím, a to i bez udání důvodu.

2. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé smluvní straně.

3. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo v Občanském
zákoníku.

4. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně
odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
Smlouvy se zejména považuje:

a) na straně kupujÍcÍho nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 90 dní
po dni splatnosti příslušné faktury;

b) na straně prodávajÍcÍho, jestliže byt' i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém
termínu;

C) na straně prodávajÍcÍho, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajíckn
v této Smlouvě;

d) na straně prodávajíciho, jestliže prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené
Smlouvou od písemného nahlášení vady kupujícím nebo v případě opakujÍcÍ se závady;

e) na straně prodávajÍcÍho, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která
předcházela uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo předložil doklady, které
neodpovÍdají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

5. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu újmy a zaplaceni
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanovi zákon.

ČI. lX.

Další ujednáni

1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu
včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu tedy
do konce roku 2030, pokud nestanovuje závazný právní předpis lhůtu delší.

2. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF CR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond p(o regionálni roz\q
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

3. Dodavatel bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je
povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou
součinnost poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrdnich
oprávnění. Toto ustanovení platl také pro všechny poddodavatele dodavatele.

Článek X.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy vC. jejích příloh v registru smluv v souladu
se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dni od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany
oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.

3. Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.

4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této Smlouvy, je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
kupujÍcÍho a prodávajícího.

5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanoveni, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnostI, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

6. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnáni případných sporů vzniklých ze
Smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy
věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je nás|edujÍcĹ příloha:

Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží + položkový rozpočet Zboží

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášeni připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

6



ální rozvcý
erační prog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V

K

D

M
ředitelka příspěvkové organizace

V Ostravě dne: 06.05.2020

Bc.
jed

7





Název počet investice neinvestice
Interaktivní projektor 1 57 000,00
Epson EB-695WI projekční systém Technologie 3LCD

LCD panel 0,59 palců s D9
Barevný světelný výstup 3.500 lumenů- 2.900 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4

světelný výstup Bilý světelný výstup 3.500 lumenů - 2.900 lumenů (ekonomický) v sou!adu s normou ISO
Rozlišení (nativní) WXGA, 1280 x 800, 16:10
Kontrastní poměr : 1
Lampa 250 W, 5.000 h životnost, 10.000 h životnost (v úsporném režimu), 9.000 h Životnost (V úsporném režimu)
Projekční poměr 0,28 -0,37:1
Zoom Digital, Factor: 1- 1,35
Úhlopříčka promítaného obrazu 60 - 100 palců
projekční vzdálenost - Wide 0,4 m
projekční vzdálenost - Tele 0,6 m
Clonové číslo projekčního objektivu 1,6
Ohnisková vzdálenost 3,7 mm

USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-lX l 10 Base-T), bezdrátová siť LAN IEEE 802.11
b/g/n (WiFi 4) (volitelně), VGA vstup (2x), VGA výstup, hdmi vstup (3x), kompozitní vstup, RGB vstup (2x), RGB výstup, mhl,
audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup pro mikrofon, vstup

Rozhraní synchronizace, výstup synchronizace

Posuvník vypnutí zvuku a obrazu, Automatická úpr3va jasu, automatická volba vstupního signálu, vestavěný reproduktor,
kompatibilnI se standardem CEC, Přizpůsobitelné logo uživatele, Digitálni přibližení, funkce přímého zapnuti a vYpňuti,
kompatibilní s vizualizéry, Podpora dvou per, Dynamické ovládání lampy, Snadné předvolby nabídky OSO, domovská
obrazovka, Interaktivní, lampa s d|oljhou Životnosti, rozhraní MHL pro audio/video, Vstup pro mikrofon, Interaktivita vice

Funkce a vlastnosti obrazovek, spectextoptionfeaturesprojectorpcinteractive, funkce rozděleni obrazovky
Interaktivita Ano- pero a dotykové ovládání
hladina hluku Normálni režim: 35 dB (A) - úsporný režim: 30 dB (A)- ECOL 29 dB (A)

Obsažený software Nástroje interaktivity, správa projektoru, multipc projekce

Příručka na CD, jednotka prO dotykové ovládáni, Digitálni pera, Hlavni zařízeni, DrŽák pera, napájecí kabel, Úvodní příručka,

Obsah dodávky dálkové ovládání vC. baterii, USB kabel, uživatelská příručka (na disku CD-ROM), Nástěnný drŽák, záruční list

Stavebnice 3D tiskárny 1 16 000,00
Rozměry pracovni plochy 11,025 cm3 (25 x 21X 21cm)
Tryska E3D V6 0,4 mm tryska (jednoduše vyměnitelná) pro 1,75 mm tiskovou strunu, podpora také pro 0,2 trysku
výbava a vlastnosti Otevřený design pro snadnou manipulaci a rozšiřování

integrované LCD, tisk z SO karty (8 GB v balení) nebo z počítače přes USB
Plně automatická kalibrace tiskové plochy
výška vrstvy od 0,05 mm

' Automatická kompenzace nepřesně složených os
Bezsenzorový homing pro OSYX a Vs

'E V,hřívaná ,odložkaskompenzadstudených rohůa svyměnitelnýmitiskovými plátys PEl povrchem (hladkýnebozrnitý)

E 'al " i Íjj_ Automatická kompenzace nepřesně složených os tiskové plochy
i mí Detekce a zotaveni ze nráty přívodu energie

i M2 ir senzor fÍlamentu
Automatické natažení nově zavedeného fílamentu

K="'"' ,M, ä' ' F,":" :. 'Z, "",.'S'" t": Bezúdržbová tisková plocha - žádné sklo, žádné lepidlo, žádný abs juice
·" ·-'4.



Podporované materiály - PLA, ABS, PET, HIPS, Flex pp, Ninjaflex, Laywood, Laybrick, Nylon, Bambooňll, Bronzefíll, ASA, T-
Glase, fílamenty s uhlikovým vláknem, polykarbonát a další
jednoduchý barevný tisk po vrstvách
Přib|ižná spotřeba 80 W (tisk PLA) nebo 120 W (tisk ABS), vnější rozměry 55X4QX50 cm, váha 7 kg, CE certifikace
Podávací kólečka posoUVájicífillament z obou stran
OpenSource licence - možnost rozŠiřování
Rozšiřitelnost o MultiMateriálový tisk - umožněni vÍcemateriá!ového/vÍcebarevného tisku v jedné vrstvě

Vyšívací stroj 1 23 000,00

Vlastnosti 138 uložených vYšívacích vzorů včetně quiltovackh vzorů nebo redworku
5 druhů fontů písma
velký, přehledný, dotykový a barevný lcd display'
Veškeré informace na display má česky, české ovládáni
vyšív3cí plocha je 160 x 26Omm
prostor mezi jehlou a tělem stroje je 210 mm
možnost editovat vyšívací vzory - otáčení, zm enšeni, zvětšeni, zrcadleni
komfortní navlékač horní nitě
USB vstup na vložení výšivky' do stroje
čidlo přetržení horní nitě, kontrola prázdné cívky spodní nitě
rychlost 850 St./min při vyšíváni

regulace rychlosti
tlačítko Start l stop

výbava Vyšivací jednotka
výšÍvacÍ rámeček 16 x 26 cm
VyŠívací patka
nůžky
4 ks cívky spodní nitě
měkký kryt
ostatní přislušenstvi ( šroubovák, čistící štětečky, atp.)

Možnost dokoupeni rozšířeni v'Yšivaci rámeček s plochou 2 x 6 cm nebo 3x 4 cm
vyšívací rámeček 10 x 10 cm
vyšívací rámeček 13 x 18 cm

Laserová řezačka s gravírováním l 150 000,00
výkon laseru [W]: 60
celkový příkon [W]' 1200
Napájecí napětí [V] l [Hz]: 230 l 50
rozměry gravírované plochy [mm]: 600 x 900
rozměry gravírované plochy (mm]: 1,5 x 1,5

Možnost gravÍrování rotačních těles: AnO
Typ laseru: CO2 laserová trubice
Životnost laserové trubice [hod): 8000

. "- Pohony os: Krokové motory
Opakovatelná přesnost [mm]; 0,01

.,' Rä%:Š Rychlost gravírován' [mm.s l]. 0:i000
''' Ŕ Řezná rychlost [mm.s l]: 0+ 600

~ H hloubka řezu Akryl [mmj' Q ' 20
w0tjÍ Pracovni výška [mm]: 0+ 280

''"'· RŽES H Chlazeni vOdou: Ano
'..á m .7;'. E' Podporovaný software: ArtCut, CoreIDraw, PhotoShop, AutoCAD

: . ",, ... i Podporované grafické formáty: PLT, DXF, BMP,JPG, GIF, PGN, TIF



Rozměry š x v x h) [mm): 1 550 x 1140 x 1 200
Hmotnost [kg]: 240

NAŠ server l 45 000,00
Počet slotů pro HDD: 6
Velikosti úložného prostoru HDD (součet) [GB]: a vice
Počet USB 3.0/3.1Gen 1Type-A: 1
Počet ethernet portů: 2 x Gigabit
RAID: Ano
Velikost HDD: 3,5" ŠATA
Počet osazených pevných disků: 6
Včetně HDD: Ano
výbava: Čtyřjádrový procesor Core i3 ve spolupráci se 8 GB RAM

vestavěný hardwarový dekodér pro streamováni

Router 1 12 ODCLOO
WLAN (Wiň) standardy: 802.11a, 802.11ac, 802.11ax, 802.11b, 802.11g, 802.11n
Přenosové rychlosti pro WLAN (Wifí) [Mb/s]: 4804 + 867 " 400
AiMesh podpora standard WiFi 802.11ax (WiFi 6), 2 zařízenÍ v páru v baleni
Přenosové rychlosti pro HUB/Switch [Mb/s]: 1000
Počet portů HUB/Switche: 4
Podpora lPv6: Ano
Rozhraní: RJ-45, USB 2.0, USB 3.0
Počet WAN portů: 1
Počet portů R)-45: 5
Počet portů HUB/Switche: 4
Přenosové rychlosti pro HUB/Switch [Mb/s): 1000
Přenosové rychlosti pro WAN [Mb/s]: 1000
Typ routeru Access point, MU-MIMO, Wifi Router

Switch 1 3 50CLOO
Počet portů Rj-45: 16
LAN 1000 Mbps: 16
Podporované rychlosti [Mb/s]: 1000
Vlastnosti Podporoa obousměrného provozu až 2000 Mb/s

Podporuje kvalita služeb (QOS)
Podporuje virtuálnI LAN (VIAN) pro segmentaci sItě a bezpečnost a odstraňuje problémy s připojením pomoci testu kabelů
Umožňuje správu šířky pásma pro předejiti zahlcení, sledováni síťového provozu nebo zrcadlení portů

Kamera 1 24 000,00 Typ stabilizace: Optická
Full HD: Ano, podpora 16:9
Podpora 4k/UHD: Ano, podpora 16:9
Úhlopříčka LCD panelu Ĺpake]: 3
Rychlost snímáni podpora až 120 sn./s
Zoom optický: 20
Určeni: profesionálnI
Ostřeni Manuální a autoamatické vysoká rychlost a přesnost
Rozhraní: micro HDMI, Micro USB, NFC, WiFi



Software na úpravy fotografň, určitě by' měl umět ořez, efekty, práci s barvami, jasem, sytosti, doostřeni, rozmazáni,
Software 1 5 000,00 retušováni, prolínání a kombinaci snímků, orámováni, zmenšováni, otáčeni...

Fotoaparát- zrcadlovka 1 23 000,00 Záznamové médium: ŠD, SDHC, SDXC
Typ: digitálni jednooká zrcadlovka se snímačem CMOS formátu DX
Baleni: Tělo s objektivem AF-S DX 18-140mm f/3,5-5,6G ED VR
Počet ostřicích bodů: 51
Typ snímače: CMOS, 20 Mpx, ISO 100 - , citlivost může být vyŠŠí
Efektivní rozlišeni snímače [Mpx]: 20,9
Formáty souborů: JPEG, MOV, PCM, RAW
Nejkratší čas závěrky: 1/8000
Komprese videa: H.264, MPEG4, podpora videa 4k
Úhlopříčka displeje [palce]: 3,2
výklopný displej: Ano, otočný
Dotykový displej: Ano
živý náhled: Ano
výbava: podpora Wi-Fi a Bluetooth

vestavěný blesk
optický hledáček se 100% pokrytím obrazového pole

Stativ 1 2 800,00 Zatižitelnost 4kg
výbava včetně otočné hlavy a pouzdra

třisekčrň tři nohy
Materiál odlehčený hliník
výška 60,5 cm
výška 171 cm

Tady bohužel absolutně netuším, zkus kontaktovat třeba telefonem velký zdroj světla, Extra hluboký parabolický tvar pro
perfektní výstup světla, Změna tvrdosti světla díky možnosti nastavení vzdálenosti blesku od středu reflektoru, Možnost
složeni reflektoru do přepravního pouzdra, Kvalitnítěžký stativ s kolečky a závažím pro snadnou manipulaci a vysokou
stabilitu, Extrémně pevná a propracovaná konstrukce s vysoce kvalitním odrazným plátnem, zajišťujicí profesionálni použiti

Svícení 1 2 500,00 prodejce

MixáŽní pult 1 35 000,00 Typ Mixážni pult pro střih a michánividea
výbava vestavěný multináhledový monitor s dotykovým Ovládáním

Vkládání audio stopy
snímkové přechody a efekty
HDCP kompatibilita

Připojitelnost hdmi vstupy s podporou 1080P
hdmi výstup, usb streaming výstup

Software na střih videa, zobrazení časové osy střihu, efekt slow motion, odstraněni zeleného pozadí, takže podpora střihu
včetně rozlišeni 4k, podpora efektů a přechodů, podpo(a mícháni audia, vkládání další grafiky, titulkováni, prolínání obrazů,

Software 1 7 400,00 korekce barev, jasu, sytosti, kontrastu.

Interaktivní tabule l 40 000,00 Snímáni dotyku dotek prstem, dlani, multidotek, kamerové snimání dotek
snímáni a psaní perem

Konektivita USB
Povrch matný magnetický povrch, možnost používat popisovače na vodní bázi
výbava pasivní pera



: , _ ' . obslužný software pro tabuli
držák tabule
dálkové ovládá ni

Rozměr 80", formát 16:9

Projektor l 13 200,00 Rozlišeni: 1280 x 800 (WXGA), 16:9
Technologie: LCD
Lampa [W]: 210
Svítivost [ANSI lumens]: 3 BOO
Kontrast (:1]: 15 000
Vstupy: Audio, HDMI, Kompozitní video (RCA), RJ-45, USB-A, USB-B, VGA (D-SUB}
projekční vzdálenost (m): 0,85
projekční vzdálenost (m): 8,45

výbava: Dálkové ovládání
Reproduktory
Podpora MHL

Životnost výbojky normal [h]: 6 000
Životnost výbojky economic Ĺh]: 12 COO

Cena celkem 327 000,00 132 400,00
459 400,00

'=:,"" y,




